[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2017                                            с. Михайловка                                                   № 514-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.01.2017 № 52-па «О порядке создания,
хранения, использования и восполнения резерва материальных
ресурсов администрации Михайловского муниципального района
для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
На основании постановления Администрации Приморского края от 19.10.2016 № 409-ра «О передаче в муниципальную собственность имущества» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить п. 7 приложения № 2 «Номенклатура и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Михайловского муниципального района» следующими подпунктами:
- Электрогенераторная бензиновая установка АПБ 12-Т400 ВХ-БСГ9         1 шт.

- Электрогенераторная дизельная установка LDG 12-3 – 1 шт.
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Михайловского муниципального района -

Главы администрации района                                                              П.А. Зубок